
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

17 августа 2015 г.                                                                                                № 130 

 

О форме акта передачи избирательных бюллетеней для проведения голосования 

на выборах депутатов Муниципального комитета Востокского городского 

поселения Красноармейского муниципального района Приморского края, 

назначенных на 13 сентября 2015 года участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии со статьями 27, 71 Избирательного кодекса Приморского края, 

Избирательная комиссия Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Установить форму акта передачи избирательных бюллетеней для проведения 

голосования на выборах депутатов Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 

края, назначенных на 13 сентября 2015 года участковым избирательным 

комиссиям (прилагается).  

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий. 

 

 

 

Председатель избирательной комиссии 

 

 О.Н. Петрова 

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к  Порядку осуществления контроля  

за изготовлением избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах депутатов  

Муниципального комитета  

Востокского городского поселения  

Красноармейского муниципального района  

Приморского края,  

назначенных на 13 сентября 2015 года 
 

 

Акт
1
 

 о передаче участковой избирательной комиссии  

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  

Муниципального комитета Востокского городского поселения  

Красноармейского муниципального района Приморского края  

 

 «____»  ___________ 2015 года  

  _____ часов _____  минут 

 

Избирательная комиссия Востокского городского поселения передала                                                      

участковой избирательной комиссии избирательного участка № ____ 

избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Муниципального 

комитета Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 

района Приморского края по пятимандатному избирательному округу № ____ в 

количестве ___________________________________________________________________ 
                                                                                                                         число цифрами и прописью 

Председатель избирательной комиссии 

Востокского городского поселения            _______________    __________________ 
                                                                                                                                                         подпись                                                инициалы, фамилия 
МП 

           Члены комиссии               ________________                     _________________ 
                                                                                                                          подпись                                                                                 инициалы, фамилия 

                                                       ________________                     _________________ 
                                                                                                                          подпись                                                                                  инициалы, фамилия 
 

Председатель участковой  

избирательной комиссии 

избирательного участка № ___     _____________                     _________________ 
                                                                                                                          подпись                                                                                  инициалы, фамилия 
МП 

 Члены комиссии                 ______________                     _________________ 
                                                                                                                          подпись                                                                                  инициалы, фамилия 
                                               

                                                                                           _______________________                                  ____________________________                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                          подпись                                                                                  инициалы, фамилия 
 
 

 

                                                 
1
 Акт составляется в двух экземплярах, один из которых хранится в избирательной комиссии Востокского 

городского поселения, а другой – в участковой избирательной комиссии  


